中国证监会四川监管局关于2021年度考试录用参照公务员法管理事业单位工作人员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2021年度中国证监会四川监管局公务员招录面试定于2021年3月20日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试名单

	职位名称及代码
	进入

面试

最低

分数
	姓  名
	准考证号
	备 注

	辖区法律类监管岗位一级主任科员及以下（400142828001）
	64.100
	陈礼节
	155111195400822

	郭畅
	155150011700801

	杨丽群
	155151000100330

	肖雨薇
	155151000101003

	樊雪皎
	155151000101103

    二、面试时间、地点

（一）时间：2021年3月20日上午9:00（周六）

（二）地点：中国证监会四川监管局

     地址：四川省成都市武侯区洗面桥街26号
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：

1. 本人身份证原件；

2. 公共科目笔试准考证原件；

3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；

4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；

5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；

7. 所获各种奖励证书原件；

8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：

应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。

社会在职人员携带所在单位人事部门盖章的推荐信（附件2），推荐信中需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职有关材料。在职考生开具所在单位推荐信确有困难的，需提前与所报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
留学回国人员携带教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。

待业人员携带所在街道或存档人才中心出具的待业情况说明（附件3），需注明考生政治面貌和出具说明单位联系人和办公电话。
9. 职位要求的其他材料。

上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表留存原件，其余材料查验原件，留存复印件。

（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将记录有关情况。

（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。

四、乘车路线

（一）飞机

从双流机场乘地铁10号线至太平园站，换乘地铁3号线（成都医学院方向）至衣冠庙地铁站C口，沿洗面桥街向北步行800米。

（二）火车

从成都火车北站乘地铁1号线（科学城/五根松方向）至省体育馆站，换乘地铁3号线（双流西站方向）至衣冠庙地铁站C口，沿洗面桥街向北步行800米。

从成都火车东站乘地铁2号线（犀浦方向）至春熙路站，换乘地铁3号线（双流西站方向）至衣冠庙地铁站C口，沿洗面桥街向北步行800米。

从成都火车南站乘地铁1号线（韦家碾方向）至省体育馆站，换乘地铁3号线（双流西站方向）至衣冠庙地铁站C口，沿洗面桥街向北步行800米。

五、联系人及联系电话

联系人：彭轮

联系电话：028-85589902

六、其他注意事项

关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2021年度考试录用参照公务员法管理事业单位工作人员招录面试工作安排的公告》。
附件：1.放弃面试资格声明

2.单位推荐信

3.待业情况说明

中国证券监督管理委员会四川监管局

                          2021年3月4日